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Motion 2003:58 av Leiph Berggren (fp) om styrning av offentliga verksamheters 
samhällsuppdrag genom nyttobaserade nyckeltal 
 
Föredragande landstingsråd: Anna Berger Kettner 
 
ÄRENDET  
 
Motionären föreslår att SL:s samhällsuppdrag redovisas genom ett antal nya nyckeltal. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige 
besluta 
 
att anse motionen besvarad. 
  
 
Redan i dag redovisar AB SL och landstingets övriga verksamheter en mängd nyckeltal för 
att följa upp och beskriva verksamheten samt följa hur den utvecklas över tiden. För att 
utveckla uppföljning och analys pågår ett arbete för att ta fram ytterligare nyckeltal.  
 
Ett område som är särskilt viktigt att förbättra redovisningen inom är AB SLs redovisning 
av samhällsuppdraget och kollektivtrafikens samhällsnytta. Därför har AB SL påbörjat ett 
utvecklingsarbete i syfte att förbättra redovisningen av detta och bolagets årsredovisning för 
år 2004 belyser för första gången kollektivtrafikens samhällsnytta. AB SL kommer att ta 
med motionärens förslag till nyckeltal i bolagets fortsatta arbete med att utveckla redovis-
ningen. 
 
 
 
Ingela Nylund Watz    Anna Berger Kettner 
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Leiph Berggren (fp) har i en motion (bilaga), väckt den 9 september 2003 föreslagit 
landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta att SL:s samhällsuppdrag och därtill 
kopplade nyckeltal definieras enligt vad som framförs i motionen, att angivna nyckeltal 
används för att styra och följa upp SL:s samhällsuppdrag, att en plan tas fram för genomfö-
rande av att samhällsuppdrag och därtill kopplade nyckeltal definieras för samtliga lands-
tingets verksamheter. 
 
 
Yttranden har inhämtats från landstingsdirektören och AB Storstockholms Lokaltrafik. 
 
 
Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 12 januari 2004 (bilaga), föreslagit lands-
tingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta att överlämna utlåtandet. 
 
 
AB Storstockholms Lokaltrafiks styrelse har den 16 december 2003 avgett yttrande 
(bilaga). 
 
Fp-ledamoten reserverade sig till förmån för sitt förslag att bifalla motionen. 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 april 2004. 
 
 


